
POST  ANOWIENIE  NR  101/2023

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w  wyborach  do Sejmu  Rzeczypospołitej  Połskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Połskiej

zarządzonych  na dzień  15  października  2023  r.

Na podstawie art. 182 fi l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz.

1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  I postanawia,  co następuje:

l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiejido  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się obwodowe  kornisje  wyborcze,  w gminach  na

obszarze  powiatu  chełmińskiego,  powiatu  golubsko-dobrzyńskiego,  powiatu  tonińskiego,  w mieście  na

prawach  powiatu  Torurńu,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1 -  305 do

postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  hiformacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w  Toruniu  I  oraz  Biuletynie  Infornnacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę

administracyjną  właściwych  Komisji,  a także  wywiesza  się  w siedzibie  Komisji.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

3.

ZW

w Toruniu  I ó

Jacek

Piotr

Grela

Elektronicznie

podpisany  przez

Jacek  Piotr  Grela

Data:  2023.09.25

10:19:07  +02'00'



 

Załączniki do postanowienia nr 101/2023 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 148 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina, Turzno ul. Parkowa 4, 

87-148 Łysomice: 

 

1. Renata Auguścińska-Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łysomice 

2. Hubert Dominik Dybowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Turzno 

3. Nikola Kowalkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Papowo Toruńskie 

4. Anna Ewa Łagodzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zęgwirt 

5. Anna Barbara Nowacka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chełmża 

6. Sylwia Samsel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Łysomice 

7. Małgorzata Maria Szostak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Papowo Toruńskie 

8. Mirosława Konstancja Szuksta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Turzno 

9. Marika Zwierowicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Gostkowo 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 149 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Ostaszewo 42, 87-148 Łysomice: 

 

1. Sandra Angelika Bocian, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chełmża 

2. Katarzyna Chudzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Toruń 

3. Violetta Małgorzata Dziubak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wytrębowice 

4. Piotr Paweł Kosielski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie składu), 

zam. Nowa Chełmża 

5. Dominika Katarzyna Kowalczyk-Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chełmża 

6. Dorota Maria Krause, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turzno 

7. Maria Elżbieta Makowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Turzno 

8. Natalia Melerska, zgłoszona przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Zakrzewko 

9. Magdalena Mirella Nitka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pigża 

10. Kamila Danuta Wilczyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Turzno 

11. Sylwia Monika Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Różankowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 150 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Warszawska 5, 87-148 Łysomice: 

 

1. Natalia Weronika Budnicka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Gostkowo 

2. Ida Maria Centkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piwnice 

3. Julia Frelik, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Lubicz Górny 

4. Maksym Michał Guranowski, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Łysomice 

5. Aleksandra Anna Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Toruń 

6. Katarzyna Kochowicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Gostkowo 

7. Martyna Paliwoda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łysomice 

8. Zofia Katarzyna Parzyszek, zgłoszona przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Toruń 

9. Lucyna Agnieszka Paziewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łysomice 

10. Anna Maria Treichel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łysomice 

11. Rafał Wądołowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łysomice 

 

  



 

 

Załącznik nr 151 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Filia Gminnej Biblioteki Publicznej, Lulkowo 49, 87-148 Łysomice: 

 

1. Weronika Tatiana Fic, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Lulkowo 

2. Beata Maria Finc, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Lulkowo 

3. Szymon Krzysztof Klamann, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chełmża 

4. Karolina Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chełmża 

5. Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wytrębowice 

6. Iwona Katarzyna Nowicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łysomice 

7. Agnieszka Ozimek-Ulewicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Gostkowo 

8. Joanna Katarzyna Rybacka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Chełmża 

9. Wiesław Samsel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łysomice 

 

  



 

 

Załącznik nr 152 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Publiczne Jelonek, Papowo Toruńskie ul. Warszawska 24, 

87-148 Łysomice: 

 

1. Renata Adamczyk-Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostaszewo 

2. Robert Dąbrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łysomice 

3. Magdalena Maria Kosielska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 

składu), zam. Kamionki Duże 

4. Kalina Natalia Lach, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Gostkowo 

5. Radosław Grzegorz Łagodziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzywna 

6. Anna Krystyna Malon, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łysomice 

7. Piotr Paweł Pyrek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Papowo Toruńskie 

8. Aneta Marta Stopyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamionki 

Małe 

9. Beata Walter, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW (uzupełnienie składu), 

zam. Papowo Toruńskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 153 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Kamionki Duże 13, 87-148 Łysomice: 

 

1. Marek Adam Chudziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Toruń 

2. Marta Kosielska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie składu), 

zam. Kamionki Duże 

3. Gabriela Lach, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Gostkowo 

4. Karol Nitka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Pigża 

5. Agata Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostaszewo 

6. Katarzyna Małgorzata Piątkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Morczyny 

7. Oliwia Ewa Styranowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Gostkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 154 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Gostkowo 91, 87-148 Łysomice: 

 

1. Joanna Bartoszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łysomice 

2. Patrycja Michalina Klamczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Lulkowo 

3. Angelika Agata Liwak, zgłoszona przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Gostkowo 

4. Ewa Anna Styranowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Gostkowo 

5. Tomasz Marian Wilczyński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Turzno 

6. Sandra Natalia Witczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Papowo Toruńskie 

7. Lidia Zwierowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostkowo 

 

 


	‎C:\Users\Informatyk\Downloads\2023-09-25\wybory\POSTANOWIENIE KOMISARZA NR 101_2023 - powołanie OKW.pdf‎
	‎C:\Users\Informatyk\Downloads\2023-09-25\wybory\POSTANOWIENIE KOMISARZA NR 101_2023 - załączniki.pdf‎

